17 _ Ad Papam, de credential super diversis negotiis ; &, inter cstera, contra R ot Korn. & Franc. 17 Edw.. II. m. 7. 531.
J. de Stratford electum Winton*, quem Pseudoonuncium nuncupat, & Ibid.
adversariuiM. .

■ 17 _ Ad cardinales contra etectum Winton’, quem rursura Fseudo-nuncium Ibid. Ibid. 532 ;
vocat.

17 Mandatujn Reg ŝ ad Pseudo-nuncium prstaxatum. Ibid. Ibid. 532
19 Dejutibify coron<E conservandis. Claus. 17 Edw. II. m. 42.. d. Jbid. 532
20 _ Bulla Johaunls XXII. Pap® ad Begem; super praefectione Johannis de Ex Orig. in Thesaur. Cur, Recept. Scacc. 533

Stratford in episcopum Wynton*.
Pat. 17 Edw. II. p. 1. m, 18. in Turr.22 — De conductu îro nunciis Roberti de Brus, secundum formam treugs 533 1

nuper inits. ‘ * • Lond.
29 .Bulla Johannis XXII. ^aps, pro nuncio suo commendatoria. Ex Ortg. in Thesaur. Cur. Recept. Scacc. 533

■ 3ft —A Ad Regem Aragonis, de marcandi licenti  ̂non concedend^. Claus. 17 Edw. II. m. 39. d. in Turr. 534
Lond.

• 31 — Custodia terrariim qus fuerunt Job* de Northwode, defunct), coniiti Pat 17Edw. II. p.Um. 16. Ibid. '534
Richemund* in Scotia captivo,*conceditur.

1 Sept. De subsidio, pro redemptione dicti comitis Richemundis. Ibfd. in. 15. Ibid. 534-
la — Bulla Johannis XXII. Paps, pro episcopo Winton*, de excusando. Ex Orig. in Thesaur. Cur. Recept. Scacc. 534 -j

’ 1 13 — Bulla-ejusdem Paps, super portione comitatus Frovincis. Ibid. 534 i
■ 16 Ad Papanf, pro archiepiscopo CanUmr’, de qiiinquennio, super juramento. Rot Rom. 8c Franc. 17 Ed. 11. m. 7*d. 535 '

in receptione paUii ^rsstlto, renovando personaliter, prorogando. in Turr. Lond.
16 — Ad cardinales, super 4>rorogatione.antedict^; Ibid. Ibid. 533
16 __ Pro archiepiscopo Cantuar*; super arestatione clericorum< R. cardmalis. Ibid*. Ibid'. 535 '
16 — Ad dictum cardinalem, super arestatione memoratH. Ibid-. Ibid. 535
17 _ Bulla Johannis XXII. Paps, de responsione super facto Cpiscoporum Ex Orig. in Thesaur. Cur. Recept. Scacc. . 536

Bathon’ & Lincoln’. •
•17 Bulla ejusdem Paps, super qqarta parte dedms biennalis, papali carnets ^bid. 536

j-eservafcft.
1 Oct. D?non receptando Rogemln de Mortuo Mari. Claus. 17Edw.H. m. 36.d. in Turr. 

. Lond. 536

2 Contra fingentes miracula fieri apud Bristoll’, ad iocu ubi corpora-rebel- . Pht. 17 Edw. 11. p. 1. m. 15. d. Ibid. 536.Hum adbmr sMspensa remanent, per inimicos Regis.

2 — De Scotis in Anglid moranlibuSt capiendis. Claus. 17 Edw. II. m. 35. Ibid. 536
10 _ Ad Papam, de episcopo Bathon* & Welleo* a regno amovendo. Rot. Rom. & Franc. 17 Ed. 11. m. 7. d. 537